

При проверке		Фактического наличия оказалось				
№	Наименование долгосрочных активов или запасов	Номенклатурный или инвентарный номер	ед. измерения	Цена	Кол-во	Сумма
	Счет 2310					
1	Земельный участок Первомайской СШ	231000000012	шт.	355287,00	1	355287,00
2	Земельный участок Тулькулинской ОШ	231000000013	шт.	54720,00	1	54720,00
	Итого по счету 2310			х	2	410007,00
	Счет 2320					
3	Здание мастерских с. Тулькули	232101000022	шт.	0,10	1	0,10
4	Здание школы с. Первомайское	232101000019	шт.	14292240,46	1	14292240,46
5	Здание школы с. Тулькули	232101000021	шт.	214230,00	1	214230,00
6	Котельная Первомайской школы с. Первомайск	232101000020	шт.	729999,90	1	729999,90
	Итого по счету 2320				4	15236470,46
	Счет 2350					
7	Микроавтобус	235001000002	шт.	3046400,00	1	3046400,00
	Итого по счету 2350				1	3046400,00
	Счет 2360					
8	Базовый набор	236001000690	шт.	173488,00	1	173488,00
9	Базовый набор	236001000691	шт.	173488,00	1	173488,00
10	Веб-камера	236001000711	шт.	11000,00	1	11000,00
11	Вентилятор для котла	236001000679	шт.	105000,00	1	105000,00
12	Видеонаблюдение	236001000707	шт.	120000,00	1	120000,00
13	Видеонаблюдение	236001000708	шт.	188888,00	1	188888,00
14	Видеопроектор	236001000618	шт.	123200,00	1	123200,00
15	Водонагреватель	236001000705	шт.	31416,00	1	31416,00
16	Водонагреватель	236001000706	шт.	31416,00	1	31416,00
17	Воздушная завеса	236001000701	шт.	26000,00	1	26000,00
18	Генератор бензиновый	236009000065	шт.	581280,00	1	581280,00
19	Диспенсер для воды	236001001101	шт.	53513,60	1	53513,60
20	Жарочный шкаф	236010000179	шт.	287770,00	1	287770,00
21	Интерактивная панель	23600000331	шт.	1979992,00	1	1979992,00
22	Ист. Бесперебойник питания	236001000616	шт.	11670,00	1	11670,00
23	Ист. Бесперебойник питания	236001000617	шт.	11670,00	1	11670,00
24	Картридер	236001000709	шт.	4265,00	1	4265,00
25	Картридер	236001000710	шт.	4265,00	1	4265,00
26	КВУ-3 кипящий слой	236001000603	шт.	730000,00	1	730000,00
27	Комплекс программно-аппаратный	236001000688	шт.	352550,24	1	352550,24
28	Комплекс программно-аппаратный	236001000689	шт.	352550,24	1	352550,24
29	Комплект комплектующих для котла	236001000680	шт.	403549,00	1	403549,00
30	Компьютер	236001000615	шт.	119000,00	1	119000,00
31	Компьютер	236001000620	шт.	120000,00	1	120000,00
32	Компьютер	236001000621	шт.	120000,00	1	120000,00
33	Компьютер	236001000623	шт.	107520,00	1	107520,00
34	Компьютер	236001000624	шт.	107520,00	1	107520,00
35	Компьютер	236001000625	шт.	107520,00	1	107520,00
36	Компьютер	236001000627	шт.	154448,00	1	154448,00
37	Компьютер	236001000628	шт.	154448,00	1	154448,00
38	Компьютер	236001000629	шт.	145600,00	1	145600,00
39	Компьютер	236001000630	шт.	249999,68	1	249999,68
40	Компьютер №1	236001000658	шт.	158000,00	1	158000,00

По данным бух. учета	№ строка	Результат инвентаризации				Примечание	№		
		Количество	Сумма	Недостача				Излишки	
				Количество	Сумма			Количество	Сумма
1	355287,00						1		
1	54720,00						2		
2	410007,00								
1	0,10						3		
1	14292240,46						4		
1	214230,00						5		
1	729999,90						6		
4	15236470,46								
1	3046400,00						7		
1	3046400,00								
1	173488,00						8		
1	173488,00						9		
1	11000,00						10		
1	105000,00						11		
1	120000,00						12		
1	188888,00						13		
1	123200,00						14		
1	31416,00						15		
1	31416,00						16		
1	26000,00						17		
1	581280,00						18		
1	53513,60						19		
1	287770,00						20		
1	1979992,00						21		
1	11670,00						22		
1	11670,00						23		
1	4265,00						24		
1	4265,00						25		
1	730000,00						26		
1	352550,24						27		
1	352550,24						28		
1	403549,00						29		
1	119000,00						30		
1	120000,00						31		
1	120000,00						32		
1	107520,00						33		
1	107520,00						34		
1	107520,00						35		
1	154448,00						36		
1	154448,00						37		
1	145600,00						38		
1	249999,68						39		
1	158000,00						40		

41	Компьютер в комплекте	236001000612	шт.	189504,00	1	189504,00
42	Компьютер в комплекте	236001000626	шт.	119000,00	1	119000,00
43	Компьютер в комплекте	236001000613	шт.	168790,00	1	168790,00
44	Компьютер в комплекте	236001000614	шт.	168790,00	1	168790,00
45	Компьютер в комплекте	236001000611	шт.	84734,72	1	84734,72
46	Компьютер №2 от РГЦ	236001000632	шт.	165000,00	1	165000,00
47	Компьютер техника 1+4+1	236001000609	шт.	525950,00	1	525950,00
48	Котел	236001000601	шт.	180000,00	1	180000,00
49	Котел	236010000226	шт.	3068999,99	1	3068999,99
50	Котел	236010000381	шт.	2138000,00	1	2138000,00
51	Котел	236001000602	шт.	0,10	1	0,10
52	Котел отопительный	236001000605	шт.	698000,00	1	698000,00
53	Комутатор 16п	236010000276	шт.	56000,00	1	56000,00
54	Комутатор 16п	236010000277	шт.	56000,00	1	56000,00
55	Комутатор 16п	236010000278	шт.	56000,00	1	56000,00
56	Комутатор 16п	236010000279	шт.	56000,00	1	56000,00
57	Лампа бактерицидная	236001000671	шт.	6000,00	1	6000,00
58	Лампа бактерицидная	236001000672	шт.	6000,00	1	6000,00
59	Лампа бактерицидная	236001000659	шт.	20000,00	1	20000,00
60	Лампа бактерицидная	236001000660	шт.	20000,00	1	20000,00
61	Лампа бактерицидная	236001000661	шт.	20000,00	1	20000,00
62	Лампа бактерицидная	236001000662	шт.	20000,00	1	20000,00
63	Лампа бактерицидная	236001000665	шт.	16500,00	1	16500,00
64	Лампа бактерицидная	236001000666	шт.	16500,00	1	16500,00
65	Лингафоно -мультимедийный кабинет в комплекте	236001000686	шт.	2120000,00	1	2120000,00
66	Микроволновая печь	2360010000217	шт.	28952,00	1	28952,00
67	Многофункциональное устройство	236001000610	шт.	35170,00	1	35170,00
68	Модем	236001000687	шт.	11109,00	1	11109,00
69	Модем	236001000694	шт.	13500,00	1	13500,00
70	Морозильная ларь	236010000238	шт.	123479,00	1	123479,00
71	Мультимедийное оборудование	236001000622	шт.	349440,00	1	349440,00
72	Насос	236001000606	шт.	20000,00	1	20000,00
73	Насос	236001000067	шт.	268078,72	1	268078,72
74	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000633	шт.	137000,00	1	137000,00
75	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000634	шт.	137000,00	1	137000,00
76	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000635	шт.	137000,00	1	137000,00
77	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000636	шт.	137000,00	1	137000,00
78	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000637	шт.	137000,00	1	137000,00
79	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000638	шт.	137000,00	1	137000,00
80	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000639	шт.	137000,00	1	137000,00
81	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000640	шт.	137000,00	1	137000,00
82	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000641	шт.	137000,00	1	137000,00
83	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000642	шт.	137000,00	1	137000,00
84	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000643	шт.	137000,00	1	137000,00
85	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000644	шт.	137000,00	1	137000,00
86	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000645	шт.	137000,00	1	137000,00
87	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000646	шт.	137000,00	1	137000,00
88	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000647	шт.	137000,00	1	137000,00
89	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000648	шт.	137000,00	1	137000,00
90	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000649	шт.	137000,00	1	137000,00
91	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000650	шт.	137000,00	1	137000,00
92	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000651	шт.	137000,00	1	137000,00
93	Ноутбук№1 от РГЦ	236001000652	шт.	137000,00	1	137000,00
94	Ноутбук№2 от РГЦ	236001000631	шт.	160500,00	1	160500,00
95	Перфоратор	236010000306	шт.	55899,00	1	55899,00
96	Пирометр	236001000667	шт.	8555,00	1	8555,00
97	Пирометр	236001000668	шт.	8555,00	1	8555,00
98	Пирометр	236001000669	шт.	3000,00	1	3000,00
99	Пирометр	236001000670	шт.	3000,00	1	3000,00
100	Пирометр бесконтактный	236001000663	шт.	8487,00	1	8487,00

101	Пирометр бесконтактный	236001000664	шт.	8487,00	1	8487,00
102	Планшет от РГЦ	236001000653	шт.	48000,00	1	48000,00
103	Планшет от РГЦ	236001000654	шт.	48000,00	1	48000,00
104	Планшет от РГЦ	236001000655	шт.	48000,00	1	48000,00
105	Планшет от РГЦ	236001000656	шт.	48000,00	1	48000,00
106	Планшет от РГЦ	236001000657	шт.	48000,00	1	48000,00
107	Плита электрическая	236001000704	шт.	248900,00	1	248900,00
108	Принтер	236001000675	шт.	32767,84	1	32767,84
109	Принтер	236001000674	шт.	16000,00	1	16000,00
110	Принтер	236001000677	шт.	73136,00	1	73136,00
111	Принтер лазер	236001000676	шт.	32687,20	1	32687,20
112	Принтер лазер HP-1018	236001000673	шт.	15788,00	1	15788,00
113	Кательное оборудование	236001000604	шт.	17799760,16	1	17799760,16
114	Пылесос	236001000702	шт.	34000,00	1	34000,00
115	Радиоудленитель	236001000685	шт.	173946,00	1	173946,00
116	Ресурсный набор	236001000692	шт.	50624,00	1	50624,00
117	Ресурсный набор	236001000693	шт.	50624,00	1	50624,00
118	Сканер	236001000619	шт.	33333,00	1	33333,00
119	Стиральная машина	236001000684	шт.	29499,68	1	29499,68
120	Счетчик электронный	236001000607	шт.	62000,00	1	62000,00
121	Счетчик электронный	236001000608	шт.	62000,00	1	62000,00
122	Телевизор	236001000703	шт.	69216,00	1	69216,00
123	Теплоventилятор	236001000030	шт.	18850,00	1	18850,00
124	Теплоventилятор	236001000031	шт.	18850,00	1	18850,00
125	Холодильник	236001000681	шт.	79999,36	1	79999,36
126	Холодильник 2-х камерный	236001000695	шт.	206976,00	1	206976,00
127	Эл. Водонагреватель	236001000683	шт.	22999,20	1	22999,20
128	Эл. Плита	236001000682	шт.	39499,04	1	39499,04
129	Эл. Плита	236001000678	шт.	778,90	1	778,90
130	Эл. Сушилка для рук	236001000696	шт.	15000,00	1	15000,00
131	Эл. Сушилка для рук	236001000697	шт.	15000,00	1	15000,00
132	Эл. Сушилка для рук	236001000698	шт.	15000,00	1	15000,00
133	Эл. Сушилка для рук	236001000699	шт.	15000,00	1	15000,00
134	Эл. Сушилка для рук	236001000700	шт.	15000,00	1	15000,00
	Итого по счету 2360			x	127	40610241,67
	Счет 2370					
135	Бензокоса ручная	237001000575	шт.	36600,00	1	36600,00
136	Герб малый	237001000610	шт.	7499,00	1	7499,00
137	Герб малый	237001000611	шт.	7499,00	1	7499,00
138	Герб РК 125 мм	237001000614	шт.	5465,60	1	5465,60
139	Герб РК 500 мм	237001000613	шт.	29117,76	1	29117,76
140	Герб РК д500 мм	237001000612	шт.	32368,00	1	32368,00
141	Гидрант пожарный	237001000616	шт.	36960,00	1	36960,00
142	Гидрант пожарный	237001000617	шт.	36960,00	1	36960,00
143	Деревянные рамки со стеклом р-р 83*50	237001000619	шт.	7794,50	1	7794,50
144	Диван(тахта) разноцветный д-1,98 м;высота-83 см	237001000579	шт.	66600,00	1	66600,00
145	Диван(тахта) разноцветный д-1,98 м;высота-83 см	237001000581	шт.	66600,00	1	66600,00
146	Комплект ученический стол	237001000587	шт.	31472,00	1	31472,00
147	Комплект ученический стол	237001000588	шт.	31472,00	1	31472,00
148	Комплект ученический стол	237001000589	шт.	31472,00	1	31472,00
149	Комплект ученический стол	237001000590	шт.	31472,00	1	31472,00
150	Комплект ученический стол	237001000591	шт.	31472,00	1	31472,00
151	Комплект ученический стол	237001000592	шт.	31472,00	1	31472,00
152	Комплект ученический стол	237001000593	шт.	31472,00	1	31472,00
153	Комплект ученический стол	237001000594	шт.	31472,00	1	31472,00
154	Комплект ученический стол	237001000595	шт.	31472,00	1	31472,00
155	Комплект ученический стол	237001000596	шт.	31472,00	1	31472,00
156	Комплект ученический стол	237001000597	шт.	31472,00	1	31472,00
157	Комплект ученический стол	237001000598	шт.	31472,00	1	31472,00
158	Комплект ученический стол	237001000599	шт.	31472,00	1	31472,00

							101
1	8487,00						102
1	48000,00						103
1	48000,00						104
1	48000,00						105
1	48000,00						106
1	48000,00						107
1	248900,00						108
1	32767,84						109
1	16000,00						110
1	73136,00						111
1	32687,20						112
1	15788,00						113
1	17799760,16						114
1	34000,00						115
1	173946,00						116
1	50624,00						117
1	50624,00						118
1	33333,00						119
1	29499,68						120
1	62000,00						121
1	62000,00						122
1	69216,00						123
1	18850,00						124
1	18850,00						125
1	79999,36						126
1	206976,00						127
1	22999,20						128
1	39499,04						129
1	778,90						130
1	15000,00						131
1	15000,00						132
1	15000,00						133
1	15000,00						134
1	15000,00						
127	40610241,67						
							135
1	36600,00						136
1	7499,00						137
1	7499,00						138
1	5465,60						139
1	29117,76						140
1	32368,00						141
1	36960,00						142
1	36960,00						
							143
1	7794,50						
							144
1	66600,00						
							145
1	66600,00						146
1	31472,00						147
1	31472,00						148
1	31472,00						149
1	31472,00						150
1	31472,00						151
1	31472,00						152
1	31472,00						153
1	31472,00						154
1	31472,00						155
1	31472,00						156
1	31472,00						157
1	31472,00						158
1	31472,00						

159	Комплект ученический стол	237001000600	шт.	31472,00	1	31472,00
160	Комплект ученический стол	237001000601	шт.	31472,00	1	31472,00
161	Комплект ученический стол	237001000602	шт.	31472,00	1	31472,00
162	Комплект ученический стол	237001000603	шт.	31472,00	1	31472,00
163	Комплект ученический стол	237001000604	шт.	31472,00	1	31472,00
164	Комплект ученический стол	237001000605	шт.	31472,00	1	31472,00
165	Корпус металлический ЩУ-3 ф/1-1-6	237001000618	шт.	19040,00	1	19040,00
166	Огнетушитель порошковый	237001000620	шт.	3888,00	1	3888,00
167	Огнетушитель порошковый	237001000621	шт.	3888,00	1	3888,00
168	Огнетушитель порошковый	237001000622	шт.	3888,00	1	3888,00
169	Огнетушитель порошковый	237001000623	шт.	3888,00	1	3888,00
170	Огнетушитель порошковый	237001000624	шт.	3888,00	1	3888,00
171	Огнетушитель порошковый	237001000625	шт.	3888,00	1	3888,00
172	Огнетушитель порошковый	237001000626	шт.	3888,00	1	3888,00
173	Огнетушитель порошковый	237001000627	шт.	3888,00	1	3888,00
174	Огнетушитель порошковый	237001000628	шт.	3888,00	1	3888,00
175	Огнетушитель порошковый	237001000629	шт.	3888,00	1	3888,00
176	Плакаты с госсимволикой РК	237001000615	шт.	24880,00	1	24880,00
177	Плакаты с госсимволикой РК	237001000606	шт.	1750,00	1	1750,00
178	Плакаты с госсимволикой РК	237001000607	шт.	1750,00	1	1750,00
179	Плакаты с госсимволикой РК	237001000608	шт.	1750,00	1	1750,00
180	Стелаж металлический для пос	237003000276	шт.	45000,00	1	45000,00
181	Стенка "Хабар"	237001000576	шт.	10000,00	1	10000,00
182	Стол для столовой	237003000426	шт.	30721,60	1	30721,60
183	Стол для столовой	237003000427	шт.	30721,60	1	30721,60
184	Стол для столовой	237003000428	шт.	30721,60	1	30721,60
185	Стол для столовой	237003000429	шт.	30721,60	1	30721,60
186	Стол для столовой	237003000430	шт.	30721,60	1	30721,60
187	Стол	237001000586	шт.	68888,00	1	68888,00
188	Стол	237001000582	шт.	72798,88	1	72798,88
189	Стол компьютерный	237001000577	шт.	15000,00	1	15000,00
190	Стулья для столовой	237003000398	шт.	10561,60	1	10561,60
191	Стулья для столовой	237003000399	шт.	10561,60	1	10561,60
192	Стулья для столовой	237003000400	шт.	10561,60	1	10561,60
193	Стулья для столовой	237003000401	шт.	10561,60	1	10561,60
194	Стулья для столовой	237003000402	шт.	10561,60	1	10561,60
195	Стулья для столовой	237003000403	шт.	10561,60	1	10561,60
196	Стулья для столовой	237003000404	шт.	10561,60	1	10561,60
197	Стулья для столовой	237003000405	шт.	10561,60	1	10561,60
198	Стулья для столовой	237003000406	шт.	10561,60	1	10561,60
199	Стулья для столовой	237003000407	шт.	10561,60	1	10561,60
200	Стулья для столовой	237003000408	шт.	10561,60	1	10561,60
201	Стулья для столовой	237003000409	шт.	10561,60	1	10561,60
202	Стулья для столовой	237003000410	шт.	10561,60	1	10561,60
203	Стулья для столовой	237003000411	шт.	10561,60	1	10561,60
204	Стулья для столовой	237003000412	шт.	10561,60	1	10561,60
205	Стулья для столовой	237003000413	шт.	10561,60	1	10561,60
206	Стулья для столовой	237003000414	шт.	10561,60	1	10561,60
207	Стулья для столовой	237003000415	шт.	10561,60	1	10561,60
208	Стулья для столовой	237003000416	шт.	10561,60	1	10561,60
209	Стулья для столовой	237003000417	шт.	10561,60	1	10561,60
210	Стулья для столовой	237003000418	шт.	10561,60	1	10561,60
211	Стулья для столовой	237003000419	шт.	10561,60	1	10561,60
212	Стулья для столовой	237003000420	шт.	10561,60	1	10561,60
213	Стулья для столовой	237003000421	шт.	10561,60	1	10561,60
214	Стулья для столовой	237003000422	шт.	10561,60	1	10561,60
215	Стулья для столовой	237003000423	шт.	10561,60	1	10561,60
216	Стулья для столовой	237003000424	шт.	10561,60	1	10561,60
217	Стулья для столовой	237003000425	шт.	10561,60	1	10561,60
218	Стул	237001000585	шт.	13222,00	1	13222,00
219	Трибуна	237001000583	шт.	19500,00	1	19500,00
220	Флаг	237001000580	шт.	28500,00	1	28500,00

1	31472,00					159
1	31472,00					160
1	31472,00					161
1	31472,00					162
1	31472,00					163
1	31472,00					164
1	19040,00					165
1	3888,00					166
1	3888,00					167
1	3888,00					168
1	3888,00					169
1	3888,00					170
1	3888,00					171
1	3888,00					172
1	3888,00					173
1	3888,00					174
1	3888,00					175
1	24880,00					176
1	1750,00					177
1	1750,00					178
1	1750,00					179
1	45000,00					180
1	10000,00					181
1	30721,60					182
1	30721,60					183
1	30721,60					184
1	30721,60					185
1	30721,60					186
1	68888,00					187
1	72798,88					188
1	15000,00					189
1	10561,60					190
1	10561,60					191
1	10561,60					192
1	10561,60					193
1	10561,60					194
1	10561,60					195
1	10561,60					196
1	10561,60					197
1	10561,60					198
1	10561,60					199
1	10561,60					200
1	10561,60					201
1	10561,60					202
1	10561,60					203
1	10561,60					204
1	10561,60					205
1	10561,60					206
1	10561,60					207
1	10561,60					208
1	10561,60					209
1	10561,60					210
1	10561,60					211
1	10561,60					212
1	10561,60					213
1	10561,60					214
1	10561,60					215
1	10561,60					216
1	10561,60					217
1	13222,00					218
1	19500,00					219
1	28500,00					220

221	Флаг	237001000578	шт.	40290,00	1	40290,00
222	Флаг РК	237001000609	шт.	26900,00	1	26900,00
223	Шкаф	237001000584	шт.	87000,00	1	87000,00
	Итого по счету 2370			х	89	1895913,54
	Счет 1315					
224	Бензин		л.	203,00	4,925	999,78
	Итого по счету 1315			х	4,925	999,78
	Счет 1316					
225	Бумага А4 офисная		шт.	2010,40	40	80416,00
226	Ветошь		шт.	39197,76	4	156791,04
227	Жидкое мыло для рук 5л.		шт.	2561,44	5	12807,20
228	Журнал регистраций исх. документов		шт.	700,00	1	700,00
229	Журнал регистраций вход док в линию		шт.	800,00	1	800,00
230	Жидкое мыло хоз. 5 л.		шт.	2654,40	3	7963,20
231	Журнал по ТБ		шт.	1000,00	1	1000,00
232	Журнал регистраций приказов		шт.	1000,00	1	1000,00
233	Книга учета в твердой обложке 96 л в клетке		шт.	1,00	4	4,00
234	Книга учета в твердой обложке 96л в линию		шт.	1000,00	1	1000,00
235	Краска штемпельная чернила цвет синий		шт.	300,00	1	300,00
236	Кружка для чая стекло		шт.	250,00	30	7500,00
237	Лампа светодиодная 25в		шт.	1568,00	70	109760,00
238	Лопата совковая с черенком		шт.	2500,00	2	5000,00
239	Лопата штыковая с черенком		шт.	1780,00	1	1780,00
240	Метла с черенком		шт.	1774,00	2	3548,00
241	Мусорные мешки 120л		шт.	580,00	30	17400,00
242	Мыло жидкое 250мл		шт.	500,00	3	1500,00
243	Мыло хозяйственное твердое 72%		шт.	250,00	10	2500,00
244	Набор ножей		шт.	5000,00	1	5000,00
245	Ножницы конц		шт.	400,00	1	400,00
246	Перчатки рабочие		шт.	201,60	40	8064,00
247	Перчатки резиновые		шт.	638,40	60	38304,00
248	Пиала		шт.	200,00	30	6000,00
249	Регистратор		шт.	477,00	10	4770,00
250	Ручка прозр цвет синий		шт.	50,00	30	1500,00
251	Скоросшиватель		шт.	75,00	20	1500,00
252	Совковая лапата с черенком		шт.	1 795,00	2	3590,00
253	Средство моющее		шт.	1 209,60	5	6048,00
254	Средство дезен-ее для сантехники		шт.	548,00	15	8220,00
255	Средство для мытья посуды 1 литр		шт.	1030,40	10	10304,00
256	Стиральный порошок для ручной стирки		шт.	898,00	30	26940,00
257	Стиральный порошок для машинки автомат		шт.	1702,40	5	8512,00
258	Таз эмалированный		шт.	7500,00	2	15000,00
259	Тарелки под второе		шт.	207,00	30	6210,00
260	Тряпка для мытья посуды		шт.	558,88	7	3912,16
261	Туалетная бумага		шт.	67,00	100	6700,00
262	Удлинитель			17777,00	1	17777,00
263	Файлы А4 плотность80мкм		шт.	1,00	100	100,00
264	Фильтр сетевой		шт.	3090,00	6	18540,00
265	Чистящее ср-во для сан. узла		шт.	1120,00	10	11200,00

221	Флаг	237001000578	шт.	40290,00	1	40290,00
222	Флаг РК	237001000609	шт.	26900,00	1	26900,00
223	Шкаф	237001000584	шт.	87000,00	1	87000,00
	Итого по счету 2370			х	89	1895913,54
	Счет 1315					
224	Бензин		л.	203,00	4,925	999,78
	Итого по счету 1315			х	4,925	999,78
	Счет 1316					
225	Бумага А4 офисная		шт.	2010,40	40	80416,00
226	Ветошь		шт.	39197,76	4	156791,04
227	Жидкое мыло для рук 5л.		шт.	2561,44	5	12807,20
228	Журнал регистраций исх. документов		шт.	700,00	1	700,00
229	Журнал регистраций вход док в линию		шт.	800,00	1	800,00
230	Жидкое мыло хоз. 5 л.		шт.	2654,40	3	7963,20
231	Журнал по ТБ		шт.	1000,00	1	1000,00
232	Журнал регистраций приказов		шт.	1000,00	1	1000,00
233	Книга учета в твердой обложке 96 л в клетке		шт.	1,00	4	4,00
234	Книга учета в твердой обложке 96л в линию		шт.	1000,00	1	1000,00
235	Краска штемпельная чернила цвет синий		шт.	300,00	1	300,00
236	Кружка для чая стекло		шт.	250,00	30	7500,00
237	Лампа светодиодная 25в		шт.	1568,00	70	109760,00
238	Лопата совковая с черенком		шт.	2500,00	2	5000,00
239	Лопата штыковая с черенком		шт.	1780,00	1	1780,00
240	Метла с черенком		шт.	1774,00	2	3548,00
241	Мусорные мешки 120л		шт.	580,00	30	17400,00
242	Мыло жидкое 250мл		шт.	500,00	3	1500,00
243	Мыло хозяйственное твердое 72%		шт.	250,00	10	2500,00
244	Набор ножей		шт.	5000,00	1	5000,00
245	Ножницы конц		шт.	400,00	1	400,00
246	Перчатки рабочие		шт.	201,60	40	8064,00
247	Перчатки резиновые		шт.	638,40	60	38304,00
248	Пиала		шт.	200,00	30	6000,00
249	Регистратор		шт.	477,00	10	4770,00
250	Ручка прозр цвет синий		шт.	50,00	30	1500,00
251	Скоросшиватель		шт.	75,00	20	1500,00
252	Совковая лапата с черенком		шт.	1 795,00	2	3590,00
253	Средство моющее		шт.	1 209,60	5	6048,00
254	Средство дезен-ее для сантехники		шт.	548,00	15	8220,00
255	Средство для мытья посуды 1 литр		шт.	1030,40	10	10304,00
256	Стиральный порошок для ручной стирки		шт.	898,00	30	26940,00
257	Стиральный порошок для машинки автомат		шт.	1702,40	5	8512,00
258	Таз эмалированный		шт.	7500,00	2	15000,00
259	Тарелки под второе		шт.	207,00	30	6210,00
260	Тряпка для мытья посуды		шт.	558,88	7	3912,16
261	Туалетная бумага		шт.	67,00	100	6700,00
262	Удлинитель			17777,00	1	17777,00
263	Файлы А4 плотность80мкм		шт.	1,00	100	100,00
264	Фильтр сетевой		шт.	3090,00	6	18540,00
265	Чистящее ср-во для сан. узла		шт.	1120,00	10	11200,00

1	40290,00					221
1	26900,00					222
1	87000,00	<i>Heck</i>				223
89	1895913,54	<i>Heck</i>				
4,925	999,78	<i>Heck</i>				224
4,925	999,78	<i>Heck</i>				
40	80416,00					225
4	156791,04					226
5	12807,20					227
1	700,00					228
1	800,00					229
3	7963,20					
1	1000,00					231
1	1000,00					232
4	4,00					233
1	1000,00					234
1	300,00					235
30	7500,00					
70	109760,00					237
2	5000,00					238
1	1780,00					239
2	3548,00					240
30	17400,00					241
3	1500,00					242
10	2500,00					243
1	5000,00					244
1	400,00					245
40	8064,00					246
60	38304,00					247
30	6000,00					248
10	4770,00					249
30	1500,00					250
20	1500,00					251
2	3590,00					252
5	6048,00					253
15	8220,00					254
10	10304,00					255
30	26940,00					256
5	8512,00					257
2	15000,00					258
30	6210,00					259
7	3912,16					260
100	6700,00					261
1	17777,00					262
100	100,00					263
6	18540,00					264
10	11200,00					265

266	Чистящее средство для раковин сыпучее					
267	Хлор гранулы	шт.	806,40	8		6451,20
	Итого по счету 1316	шт.	3198,00	10		31980,00
	Счет 1317		x	743		658791,80
227	Голицы	шт.	888,00	8		7104,00
228	Дорожка ковровая 40м	шт.	50000,00	1		50000,00
229	Ковер 2х3	шт.	10200,00	3		30600,00
230	Комплект постельного белья	шт.	3846,08	15		57691,20
231	Наволочки	шт.	250,00	45		11250,00
232	Одеяло детское	шт.	1500,00	15		22500,00
233	Подушки	шт.	939,00	30		28170,00
234	Пододеяльник детский	шт.	599,00	45		26955,00
235	Покрывало детское	шт.	1299,00	15		19485,00
236	Спец. Одежда	шт.	15000,00	4		60000,00
	Итого по счету 1317		x	181		313755,20
	Счет 1318					
237	Аккумулятор	шт.	36512,00	1		36512,00
238	Маяк проблесковый	шт.	11800,00	1		11800,00
239	Маяк проблесковый	шт.	3400,00	1		3400,00
240	Шины 185*75 R16 C	шт.	25555,00	7		178885,00
241	Шины 185*75 R16 C	шт.	18412,80	7		128889,60
	Итого по счету 1318		x	17		359486,60
	Счет 1319					
242	Аккумулятор 12В	шт.	14000,00	1		14000,00
243	Аккумулятор для ИБП 4,5А	шт.	8500,00	1		8500,00
244	Аккумулятор батарея 12V 7Ач	шт.	8000,00	3		24000,00
245	Аптечка	шт.	1050,00	2		2100,00
246	Аптечка первой помощи	шт.	1100,00	1		1100,00
247						
248	Бокал	шт.	235,00	20		4700,00
249	Брусья	шт.	3895,00	1		3895,00
250	Верстаки столярные	шт.	19,00	2		38,00
251	Ведро оцинковонное 12л	шт.	1350,00	3		4050,00
252	Ведро оцинковонное 10л	шт.	1456,00	2		2912,00
253	Ведро пластмасовое 10л	шт.	810,00	5		4050,00
254	Вилка	шт.	120,00	30		3600,00
255	Вилка средняя (нержавеющая)	шт.	99,00	30		2970,00
256	Геоборд	шт.	1287,00	6		7722,00
257	Гимнастический снаряд	шт.	11800,00	1		11800,00
258	Гимнастический снаряд	шт.	606,00	1		606,00
259	Деспенсер для воды	шт.	15700,00	1		15700,00
260	Дез. Коврик	шт.	2156,00	3		6468,00
261	Дез. Коврик	шт.	2800,00	2		5600,00
262	Дозатор	шт.	1500,80	3		4502,40
263	Дозатор локтевой санитайзер	шт.	1799,00	4		7196,00
264	Дозатор медицинский	шт.	1450,00	3		4350,00
265	Емкость для замачивания	шт.	2000,00	1		2000,00
266	Источник бесперебойного питания	шт.	10000,00	1		10000,00
267	Кастрюля (аллюминевая)	шт.	1700,00	3		5100,00
268	Кастрюля (эмалированная) 12л	шт.	2600,00	5		13000,00
269	Кастрюля аллюминевая 20л	шт.	7979,00	1		7979,00
270	Казанок 10л	шт.	10233,00	1		10233,00
271	Кастрюля аллюминевая 10л	шт.	6200,00	2		12400,00
272	Коврик дезинфицирующий	шт.	2886,00	2		5772,00
273	Коврик дезинфицирующий	шт.	2449,00	2		4898,00
274	Кольцо баскетбольное	шт.	18,00	1		18,00
275	Кольцо баскетбольное	шт.	5295,50	2		10591,00
276	Конструктор 415/GT 9222	шт.	1245,00	4		4980,00

8	6451,20						266
10	31980,00						267
743	658791,80	<i>Abach</i>					0
							0
8	7104,00						227
1	50000,00						228
3	30600,00						229
15	57691,20						230
45	11250,00						231
15	22500,00						232
30	28170,00						233
45	26955,00						234
15	19485,00						235
4	60000,00						236
181	313755,20	<i>Abach</i>					
1	36512,00						237
1	11800,00						238
1	3400,00						239
7	178885,00						240
7	128889,60						241
17	359486,60	<i>Abach</i>					
1	14000,00						242
1	8500,00						243
3	24000,00						244
2	2100,00						245
1	1100,00						246
							247
20	4700,00						248
1	3895,00						249
2	38,00						250
3	4050,00						251
2	2912,00						252
5	4050,00						253
30	3600,00						254
30	2970,00						255
6	7722,00						256
1	11800,00						257
1	606,00						258
1	15700,00						259
3	6468,00						260
2	5600,00						261
3	4502,40						262
4	7196,00						263
3	4350,00						264
1	2000,00						265
1	10000,00						266
3	5100,00						267
5	13000,00						268
1	7979,00						269
1	10233,00						270
2	12400,00						271
2	5772,00						272
2	4898,00						273
1	18,00						274
2	10591,00						275
4	4980,00						276

277	Котел пищевой	шт.	0,00	1	0,00
278	Кровать детская с матрасом	шт.	10100,00	15	151500,00
279	Кубики Азбука	шт.	724,00	3	2172,00
280	Кукла на листе	шт.	1145,00	6	6870,00
281	Ложка	шт.	120,00	30	3600,00
282	Ложка столовая (нержавеющая)	шт.	99,00	30	2970,00
283	Ложка чайная	шт.	65,00	30	1950,00
284	Ложка чайная (нержавеющая)	шт.	89,40	30	2682,00
285	Ложки чайные	шт.	6,00	20	120,00
286	Локтевой дозатор	шт.	3240,00	3	9720,00
287	Лопата совковая с черенком	шт.	1780,00	3	5340,00
288	Лопата штыковая с черенком	шт.	1780,00	3	5340,00
289	Льжи комплект	шт.	24200,00	10	242000,00
290	Льжи	шт.	20873,00	5	104365,00
291	Машина в ассортименте	шт.	1245,00	6	7470,00
292	Мозайка деревянная	шт.	748,00	4	2992,00
293	Мяч баскетбольный	шт.	3993,00	3	11979,00
294	Мяч волейбольный	шт.	4367,00	2	8734,00
295	Мяч волейбольный	шт.	12222,00	10	122220,00
296	Мяч гандбольный	шт.	3570,00	5	17850,00
297	Мяч резиновый	шт.	389,00	6	2334,00
298	Мяч футбольный	шт.	4020,00	3	12060,00
299	Набор "фрукты"	шт.	788,00	3	2364,00
300	Набор доктор	шт.	786,00	3	2358,00
301	Набор КЭФ-10	шт.	11993,00	1	11993,00
302	Набор металлической кухонной утвари	шт.	2880,00	2	5760,00
303	Набор ножей столовых - 7 шт	шт.	2985,00	1	2985,00
304	Набо парикмахер	шт.	777,00	3	2331,00
305	Настольный игры	шт.	1374,00	2	2748,00
306	Настольный деспенсер	шт.	5850,00	1	5850,00
307	Обогреватель	шт.	11999,00	2	23998,00
308	Огнетушитель	шт.	3167,25	8	25338,00
309	Пазлы	шт.	297,00	6	1782,00
310	Печь микроволновая	шт.	20400,00	1	20400,00
311	Пианино	шт.	7476,00	1	7476,00
312	Пластмасовая чашка 5л	шт.	979,00	3	2937,00
313	Прибор реч-го оповещения	шт.	32000,00	6	192000,00
314	Прибор приемно контрольный	шт.	52150,00	2	104300,00
315	Прибор приемно контрольный	шт.	84000,00	1	84000,00
316	Приобретение металлоискателя	шт.	13440,00	1	13440,00
317	Разделочные доски	шт.	4830,00	6	28980,00
318	Сетка волейбольное	шт.	10136,00	1	10136,00
319	Сетка футбольное	шт.	12012,00	1	12012,00
320	Светильник	шт.	4321,00	30	129630,00
321	Решетка(колосник)	шт.	180000,00	3	540000,00
322	Сейф	шт.	0,00	2	0,00
323	Сковорода	шт.	4000,00	2	8000,00
324	Сковорода жарочная чугунная	шт.	2800,00	1	2800,00
325	Станок	шт.	1587,00	1	1587,00
326	Станок сверлильный	шт.	403,00	2	806,00
327	Станок СТД	шт.	356,50	2	713,00
328	Станок ТВ-6	шт.	3349,00	1	3349,00
329	Станок точильный	шт.	324,00	1	324,00
330	Станок ФЗШ	шт.	3349,00	1	3349,00
331	Станок циркулярный	шт.	604,00	1	604,00
332	Стеллажи деревянные	шт.	0,00	5	0,00
333	Стеллажи железные	шт.	0,00	6	0,00
334	Стенка детская	шт.	35000,00	2	70000,00
335	Стол детский	шт.	4300,00	6	25800,00
336	Стол детский 650*650*600	шт.	5900,00	5	29500,00

1	0,00					277
15	151500,00					278
3	2172,00					279
6	6870,00					280
30	3600,00					281
30	2970,00					282
30	1950,00					283
30	2682,00					284
20	120,00					285
3	9720,00					286
3	5340,00					287
3	5340,00					288
	242000,00					
5	104365,00					290
6	7470,00					291
4	2992,00					292
3	11979,00					293
2	8734,00					294
10	122220,00					295
5	17850,00					296
6	2334,00					297
	12060,00					
3	2364,00					299
3	2358,00					300
1	11993,00					301
2	5760,00					302
1	2985,00					303
3	2331,00					304
2	2748,00					305
1	5850,00					306
2	23998,00					307
8	25338,00					308
6	1782,00					309
1	20400,00					310
1	7476,00					311
3	2937,00					312
6	192000,00					313
2	104300,00					314
1	84000,00					315
1	13440,00					316
6	28980,00					317
1	10136,00					318
1	12012,00					319
30	129630,00					320
3	540000,00					321
2	0,00					322
2	8000,00					323
1	2800,00					324
1	1587,00					325
2	806,00					326
2	713,00					327
1	3349,00					328
1	324,00					329
1	3349,00					330
1	604,00					331
5	0,00					332
6	0,00					333
2	70000,00					334
6	25800,00					335
5	29500,00					336

337	Стол клерк		шт.	15620,00	1	15620,00
338	Стол компьютерный		шт.	8103,33	1	8103,33
339	Стол компьютерный 1200*600*750		шт.	20000,00	1	20000,00
340	Стол овальный 2000*900*750		шт.	24420,00	1	24420,00
341	Стол преподавателя с шурфлядами		шт.	19000,00	1	19000,00
342	Стол учительский		шт.	6000,00	1	6000,00
343	Столик детский цветной		шт.	6500,00	5	32500,00
344	Столы		шт.	8624,28	2	17248,57
345	Стул детский		шт.	2500,00	12	30000,00
346	Стульчик		шт.	2000,00	20	40000,00
347	Стульчик детский		шт.	1600,00	10	16000,00
348	Стулья детские цветные		шт.	2700,00	20	54000,00
349	Стулья для преподавателя		шт.	4050,00	2	8100,00
350	Флеш карта		шт.	2405,00	1	2405,00
351	Чайник		шт.	4000,00	2	8000,00
352	Шахматы			5257,00	3	15771,00
353	Шахматный стол		шт.	9000,00	1	9000,00
354	Шкаф 5-ти секционный		шт.	25000,00	3	75000,00
355	Шкафчик на 5 секций		шт.	14500,00	4	58000,00
356	Шкаф для документов		шт.	16007,14	1	16007,14
357	Шкаф плательный		шт.	33660,00	1	33660,00
358	Шкаф детский		шт.	4100,00	12	49200,00
359	Электромясорубка		шт.	11000,00	1	11000,00
360	Электроплита		шт.	37770,00	1	37770,00
361	DVD плеер		шт.	5000,00	1	5000,00
362	Итого по счету 1319			x	612	2 942 553,44
363	Счет 1314(1-4 класс)					
364	Продукты питания (1-4 класс)		шт/кг		829,24	465703,94
	Итого по счету 1314-1-4 класс			x	829,24	465703,94
	Счет 1314-всеобуч					
365	Продукты питания (всеобуч)		шт/кг		915,12	502495,69
	Итого по счету 1314-всеобуч			x	915,12	502495,69
	Счет миницентр 1314					
366	Продукты миницентр		шт/кг	x	727,16	382817,40
	Итого по счету 1314 миницентр				727,16	398222,83
	Счет 1314/1 мини-центр					
367	Продукты мини-центр		шт/кг		29,43	23086,23
	Итого по счету 1314/1 мини-центр			x	29,43	23086,23
	Счет 1314/1 платники					
268	Платное питание мини-центр		шт/кг		31,16	5660,33
	Итого по счету 1314/1 платники			x	31,16	5660,33
	Счет 2382					
369	Библиотечный фонд ОСИП с.Обалы	238200000018	шт.	5472627,62	1	5472627,62
	Итого по счету 2382			x	1	5 472 627,62
	ВСЕГО:			x	4314,03	72 342 416,13

1	15620,00					337
1	8103,33					338
1	20000,00					339
1	24420,00					340
1	19000,00					341
1	6000,00					342
5	32500,00					343
2	17248,57					344
12	30000,00					345
20	40000,00					346
10	16000,00					347
20	54000,00					348
2	8100,00					349
1	2405,00					350
2	8000,00					351
	15771,00					
1	9000,00					353
3	75000,00					354
4	58000,00					355
1	16007,14					356
1	33660,00					357
12	49200,00					358
1	11000,00					359
1	37770,00					360
1	5000,00					361
612	2 942 553,44	<i>back</i>				
829,240	465703,94					364
829,240	465703,94	<i>back</i>				
915,120	502495,69					365
915,120	502495,69	<i>back</i>				
727,160	398222,83					361
727,160	398222,83	<i>back</i>				
29,430	23086,23					367
29,430	23086,23	<i>back</i>				
31,160	5660,33					268
31,160	5660,33	<i>back</i>				
1	5472627,62					369
1	5 472 627,62	<i>back</i>				
4314,03	72 342 416,13	<i>back</i>				

Итого: а) порядковых номеров: Триста шестьдесят девять _____

прописью

б) общее количество единиц, фактически: _Четыре тысячи триста четырнадцать целых.03 сотых _____

прописью

в) на сумму, тенге: __Семьдесят два миллиона триста сорок две тысячи четыреста шестнадцать тенге.13 тиги _____

прописью

Председатель комиссии:

Заместитель главного бухгалтера отдела образования _____ Кайрмденова Г.К.
должность подпись

Члены комиссии:

Руководитель материального отдела образования _____ Малькова А.Н.
должность подпись

Специалист центральной бухгалтерии _____ Сулькеева Б.А.
должность подпись

Специалист центральной бухгалтерии _____ Паппэ И.В.
должность подпись

Специалист центральной бухгалтерии _____ Нефедова Ю.В.
должность подпись

Специалист центральной бухгалтерии _____ Омарова А.К.
должность подпись

Специалист центральной бухгалтерии _____ Кириченко Н.А.
должность подпись

Председатель профсоюзного комитета _____ Жакупбеков К.А.
должность подпись

Библиотекарь школы _____ Бижанова Г.Х.
должность подпись

Завхоз школы _____ Ахметова Г.Н.
должность подпись

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризации описи с № 1 по № 369, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Долгосрочные активы и запасы, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально-ответственное лицо (лица)
завхоз школы Ахметова Г.Н. _____

«19» ноября 2024 год.

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Специст ЦБ Б Нефедова Ю.В. _____

должность

подпись

«19» ноября 2024 год.